## UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPEG DIRETORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO - DPG SETOR DE BOLSAS - SB

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - UERN, torna público o **resultado final** da seleção de bolsistas regulada pelo Edital 03/2023 - PROPEG, conforme a tabela a seguir:

RESULTADO FINAL - EDITAL 03/2023 - PROPEG		
Classificação	Nome do(a) Candidato(a):	Situação:
1º	Raimundo Nonato Bezerra Neto	Cadastro de reserva

Prof. José Rodolfo Lopes de Paiva Cavalcanti
Membro da Comissão de Bolsas (Portaria nº 498/2023 - GP/FUERN)

Prof. José Ronaldo Pereira da Silva
Membro da Comissão de Bolsas (Portaria nº 498/2023 - GP/FUERN)

Prof. Thales Allyrio Araújo de Medeiros Fernandes
Membro da Comissão de Bolsas (Portaria nº 498/2023 - GP/FUERN)

Prof. Wogelsanger Oliveira Pereira
Membro da Comissão de Bolsas (Portaria nº 498/2023 - GP/FUERN)

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento\_imprimir\_web&acao\_origem=arvore\_visualizar&id\_documento=21543610&infra\_siste...